

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: دیلوم انجنیر نسرين معروفی  
۶ مارچ ۲۰۱۷

## به ارتباط اخراج پناهجویان افغان از المان

خوانندگان عزیز! موضوعی را در گوگل جست و جو می کردم که این پلاکارد نه تنها نظرم را به خود جلب نمود، بلکه انگیزه ای شد تا گذشته از درد و احساس یک افغان نسبت به کشتار بی امان کشورهای امپریالیستی و ده ها عمل ضد انسانی اداره مستعمراتی، به حیث یک انسان، این نوشته مختصرا بنویسم. می خواهم بدانم با دیدن رسمی که پناهجویان افغان روی پلاکارد ترسیم نموده و وضعیت خود را میان بادر و نوکر تمثیل می نمایند، به حیث انسان چه احساسی برایتان رخ خواهد داد؟



مرکل صدراعظم دولت فاشیستی المان با رئیس جمهور اداره مستعمراتی کابل، دو انسان بی وجدانی که خرید و فروش انسانها را به حیث برده با همدیگر معامله نموده و حقوق ملی آنها و موازین بین المللی را زیر پا گذاشته اند. وزیران داخله فدرال و ایالت های المان در آغاز ماه دسمبر سال گذشته به توافق رسیدند که به دلیل هجوم زیاد پناهجویان، آوارگان افغان را به وطن شان باز گردانند.

امروز تنها سازمانهای حقوق بشر و حمایت از پناهندگان نیستند که مخالف اخراج پناهجویان رد شده افغان از المان هستند، بلکه این موضوع میان مقام های دولتی المان نیز مورد اختلاف قرار دارد. هر چندی که تلاش می شود تا سیاست واحدی روی دست گرفته شود. تلاش بعض مقامات دولتی علیه اخراج پناهجویان افغان خینه بعد از عید است. زمانی که دولت فاشیستی المان با دولت دوسره دزد، خاین، و وطنفروش کابل، توافقنامه ننگین اخراج اجباری افغانها را به افغانستان به دنبال حراج سایر منابع کشور ما امضاء نمود، کجا بودند وزیران داخله ایالت های که حزب "اس پی دی" و "سبزها" در آنجا حاکمیت دارند تا مانع عقد قرارداد توهین آمیز و اهانت بار انسانی می شدند. ولی امروز یکی طرح اخراج پناهجویان را غیر مسؤولانه عنوان می کند و دیگری می گوید که وضعیت امنیتی افغانستان روز تا روز خرابتر شده می رود و همواره قربانی های هر چه بیشتر ملکی را در پی دارد.

چنانچه وزیر داخله ایالت "شلسویگ هولشتاین" می خواهد تا اطلاع بعدی هیچ مهاجری را به افغانستان بازگشت ندهد و آنها برای سه ماه متوقف گردد. این در حالی است که حکومت فاشیستی مرکل - دمیزیر مصمم است تا پناهجویان رد شده را دو باره به کشوری که دولت فاشیستی المان به حیث بازوی امپریالیسم جنایتگستر امریکا، فاجعه انسانی را در آنجا به بار آورده است، مجبور به ترک المان سازند.

دولتهای امپریالیستی نه تنها در داخل کشور های تحت استعمار بازی با سرنوشت میلیون ها انسان ستمکش را در پیش گرفتند، بلکه کشور های خود را هم میدان بازی فوتبال برای پناهجویان ساخته، که بعد از پاس دادن یکی به دیگری بالاخره با ابتکار عمل یکی از بازیگران میدان با شوت خود آنها را به کشور نا امن مبداء به کام مرگ می فرستند. کشورهای اتحادیه اروپا با بی شرمی کنفرانسها دایر می کنند و از تقسیم عادلانه فراریان میان کشور ها صحبت می کنند. آنها طوری عمل می کنند مانند این که پناهجویان انسان نیستند بلکه اشیائی هستند که باید با آنها معامله صورت بگیرد و خرید و فروش شوند. طوری که ما می دانیم دولت دوسره بدنام کابل با فروش پناهجویان در بدل اخذ پول با توافقنامه ننگین قرن را که اخراج اجباری پناهجویان افغان توسط دولت المان به کشور جنگزده است، امضاء کرده است.

این دولت دوسره بی وجدان تنها به حراج منابع ملی کشور اکتفاء ننموده و حالا معامله را با باداران خود روی فروش انسان افغان هم شروع نموده است. با وجودی که در این اواخر در بعضی از ایالت های المان که "حزب سبزها" و یا حزب "اس پی دی" به اصطلاح حاکمیت دارند، صدای خود را بلند نموده و با اوضاع وحشتناکی که در افغانستان توسط دولتهای امپریالیستی، حامیان و دست پروردگان ایشان یعنی طالب، القاعده و داعش حاکم است، از اخراج پناهجویان به خاطر نا امنی و اوضاع متشنج کشور و آنها بعد از امضای قرار داد ننگین ممانعت می کنند؛ اما طوری که می دانیم این دو حزب از جمله حاشیه نشینان "سی دی او" و "سی اس او" هستند که در آخر امر سر به آستان دولت فاشیستی نهاده و به تصامیم دولت مرکل و دمیزیر حقانیت می بخشند. بر ماست که نباید فریب گفتار اعضای حزب "اس پی دی" و "سبزها" را بخوریم.

طوری که به خاطر داریم، تا زمانی که حزب سبزها در قدرت دولتی دخیل نبود و از حزب سبزها "اوشکا فیشر" که رهبری این حزب را به عهده داشت، وی با پطلون جینز و کفش سپورتی علیه قوانین دولتی و برآورده ساختن خواسته های انسانی خلقهای ستمکش مبارزه می کرد، با دادن مقام دولتی وی را از صف مبارزه خریداری نموده و تعداد زیادی از اعضای این حزب را در گودال سیستم سرمایه داری غرق نمودند. حزب سبزها از همان زمان بدین سو، تجاوزات و جنایاتی را که در جهان و در حق خلقهای ستمکش رخ داده و می دهد، هیچ گاه نه تنها محکوم نکردند، بلکه به علاوه تأیید تجاوز بر یوگوسلاویا و افغانستان در موارد دیگر مهر سکوت به لبان خود زده، خاموشی اختیار نمودند.

چنانچه زمانی که "اوشکا فیشر" یعنی از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۶ در سمت معاون صدراعظم و وزیر خارجه المان بود، علاقه مند به استقرار ارتش المان در افغانستان بود، وی علاوه بر آن در سال ۱۹۹۹ از مشارکت المان در جنگ کوزوو حمایت کرد. از افراد مبارز نما های کشور المان که بگذریم، دید می شود که از زمان تجاوز امریکا و شرکای جرمش در کشور ما افغانستان عاملان امپریالیسم المان که خود را در یک جریان انقلابی مخفی نموده بودند، موقع را مساعد دانسته این مزدوران فرو مایه، چاکری علنی برای قدرت های متجاوز امپریالیستی را پیشه نموده و آگاهانه و داوطلبانه به خیانت دست یازیدند. تعدادی از اعضای سازمانها و چپ های "انقلابی" به حیث مزدوران خود فروخته با غارت و چپاول کشورما، منافع خویش را تأمین نموده با ماهیت پلید و انقیاد طلبانه حتا تا سرحد پای بوسی دوستم جنایتکار، ربانی و صبغت الله مرتجع و ... خود و وجدان خود را در خوش خدمتی و چاکری ارتجاع هار قرار دادند.

آنچه در این میان قابل توجه و دقت است موضعگیری های احزاب بر سر اقتدار در کشورهای امپریالیستی چه احزاب به اصطلاح چپ و سبزها باشد و چه هم احزاب فاشیسی، لیبرال و سوسیال دموکرات همه و همه تجاوزات، مداخلات و دگرگونی هائی را که کشورهای امپریالیستی در جهان مرتکب می شوند، با بی شرمی و تحریف واقعیت به نام جنگ های داخلی خانمان سوز و حاکمیت دیکتاتور ها در آن کشور ها، تبلیغ می نمایند..

خوانندگان گرانقدر!

عکس هائی را که شما از نظر می گذرانید، از تظاهراتی است که به صد ها تن در شهر های فرانکفورت، هامبورگ و کلن در المان در اعتراض به اخراج پناهجویان افغان صورت گرفته است. مظاهره چپان شعار می دادند که افغانستان کشور امن نیست و به این لحاظ اخراج اجباری مهاجران این کشور باید متوقف شود. علاوه به سازمانهای حامی پناهجویان که تظاهرات را سازماندهی نموده بودند، تعداد زیاد المانهای دیگر نیز آنها را همراهی می کردند.

عکس ها و پی نویسی آنها از انترنیت کاپی شده است.



انتقاد از پیلوت ها

این تظاهرات در میدان هوایی هامبورگ در اعتراض به اخراج اجباری مهاجران افغان راه اندازی شده بود. کشوری که پس از ۱۲ سال برای اولین بار گروهی از افغان ها از آنجا به کابل اخراج شدند. چرا تظاهرات با لباس پیلوت و خدمه؟



#### اعتراض به بی پروائی

معترضان با رقص شان در میدان هوایی از بی تفاوتی و بی پروائی پیلوت ها و خدمه پرواز به اخراج آوارگان از المان اعتراض کردند. از آنجائی که در آخرین لحظات هم پیلوت و خدمه حق این را دارند که از انجام پرواز سرباز زده و از اخراج مهاجران جلوگیری کنند، این اعتراض به این شکل صورت گرفت.



#### اعتراض در تمام المان

در سراسر المان اعتراض های خیابانی علیه اخراج اجباری مهاجران افغان راه اندازی شده است.



### همراه با عراقی ها

مخصوصاً آغاز هفته جاری یکی از پر جمعیت ترین تظاهرات ها در اعتراض به اخراج مهاجران در المان راه اندازی شد. مهاجران عراقی نیز در کنار مهاجران افغان حضور یافتند.



### نگرانی از وضع بازگشت کنندگان

ملل متحد اخیراً از وضعیت مهاجران عودت کننده به افغانستان ابراز نگرانی کرده و گفته است که دولت این کشور و سازمان های بین المللی از رسیدگی به همه آنان عاجز مانده اند.



### بازگشت توده ای

براساس گزارش کمیساریای عالی ملل متحد، در سال ۲۰۱۶ بیش از ۳۸۰ هزار مهاجر ثبت شده و دارای کارت مهاجرت به خاطر فشارهای دولت از پاکستان به افغانستان برگشته اند. شمار مهاجران ثبت نشده ای که به زور اخراج می شوند به مراتب بیشتر است.



### خطر جانی در افغانستان

مهاجران افغان و سازمان های حامی آنان به علاوه برخی احزاب و سیاستمداران المانی از خطر جانی برای مهاجران اخراجی و عودت کننده ها به این کشور نگران هستند. به تازگی عتیق الله اکبری یک مهاجر اخراج شده از المان در حمله انتحاری بر محکمه عالی افغانستان زخمی شده و انتقادهای شدیدی را در جامعه المان به باور آورده است.